

鼎泰豊 メニュー一覧表・アレルギー情報

【お持ち帰りメニュー】

食品衛生法に基づき、以下を表示しております。

①法令で規定する特定原材料7品目

小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの21品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カシューナッツ・ごま・アーモンド

掲載情報は、アレルギー症状を発症しないことを保証するものではありません。

当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性もございますので、ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。

使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

2021年4月2日更新

お持ち帰りセットメニュー		内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目) 下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
ファミリーセット	小籠包(6個入)・豆腐干と昆布のあえもの・小えびのフリッターマヨソース・青菜の炒めニンニク風味・鶏肉の唐揚げユウリンソース・パイカーチャーハン・大根餅(3枚)	2~3名様用	4500	4860	小麦・卵・乳成分・エビ	3138	16.1
	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま						
	鼎セット	2名様用	4000	4320	小麦・卵・エビ	2472	11.4
	小籠包(6個入)・野菜・えびと豚肉入り蒸し餃子(各2個)・豆腐干と昆布のあえもの(1人前)・青菜の炒めニンニク風味(1人前)・パイカー(1人前)・えび入りチャーハン(1人前)				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま		
	ペアセット	2名様用	3000	3240	小麦・卵・エビ	1934	9.2
	小籠包(6個入)・青菜の炒めニンニク風味(1人前)・鶏肉の唐揚げユウリンソース(1人前)・えび入りチャーハン(1人前)				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま		
点心セット	2名様用	3000	3240	小麦・卵・エビ	2002	4.8	
小籠包(6個入)・野菜・えびと豚肉入り蒸し餃子(各2個)・えび・もちごめと豚肉入り焼売(各2個)・えびと豚肉入り焼き餃子(6個入)・えび入り棒春巻き(2本)				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
鼎泰豊弁当	1名様用	1500	1620	小麦・卵・エビ	1447	6.3	
小籠包(4個入)・青菜の炒めニンニク風味・鶏肉の唐揚げユウリンソース・えび入りチャーハン				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
お持ち帰りメニュー		内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目) 下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
小籠包	小籠包	4個	504	545	小麦	283	0.6
	小籠包/Pork XiaoLongBao	6個	756	817	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	425	1.0
	ホタテ入り小籠包	4個	720	778	小麦	243	0.6
	帯子小籠包/Pork and Scallop XiaoLongBao	6個	1080	1167	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	364	0.8
	蟹みそ入り小籠包	4個	864	934	小麦・卵・カニ	319	0.8
	蟹粉小籠包/Pork and Crab Liver XiaoLongBao	6個	1296	1400	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	478	1.2
餃子・焼売	野菜と豚肉入り蒸し餃子	4個	576	623	小麦	268	1.0
	菜肉蒸餃/Steamed Vegetable and Ground Pork Dumplings	6個	864	934	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	403	1.5
	えびと豚肉入り蒸し餃子	4個	576	623	小麦・エビ	244	0.4
	蝦肉蒸餃/Steamed Shrimp and Pork Dumplings	6個	864	934	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	367	0.6
	えびと豚肉入り焼き餃子	6個	864	934	小麦・卵・エビ	558	0.6
	蝦肉煎餃/Shrimp and Pork Pot Sticker				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま		
	えびと豚肉入り焼売	4個	612	661	小麦・エビ	344	0.8
	蝦肉焼売/Steamed Shrimp and Pork Shiaomai	6個	918	992	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	517	1.3
	もちごめと豚肉入り焼売	4個	576	623	小麦・エビ	252	0.7
	糯肉焼売/Steamed Sticky Rice and Ground Pork Shiaomai	6個	864	934	大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま	378	1.1
※本品で使用している干海老は、カニが混ざる漁法で漁獲されています							
まんじゅう	豚肉入りまんじゅう	1個	198	214	小麦	228	0.5
	鮮肉大包/Pork Bun				大豆・豚肉・ごま		
	あん入りまんじゅう	1個	198	214	小麦	228	0.1
	豆沙大包/Red Bean Bun				-		
	ゴマあん入りまんじゅう	1個	198	214	小麦	370	0.1
芝麻大包/Sesame Bun	豚肉・ごま						
ちまき	豚肉入りちまき	1本	522	564	小麦	449	1.5
	鮮肉粽子/Pork Sticky Rice Bun				大豆・豚肉		

お持ち帰りメニュー		内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目) 下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
チャーハン	豚肉入りチャーハン ※お持ち帰りはスープなし	1人前	900	972	小麦・卵	895	3.2
	肉糸炒飯/Pork Fried Rice				大豆・豚肉		
	えび入りチャーハン ※お持ち帰りはスープなし	1人前	990	1070	卵・エビ	818	3.0
	蝦仁炒飯/Shrimp Fried Rice				-		
	ずわい蟹入りチャーハン ※お持ち帰りはスープなし	1人前	1170	1264	卵・カニ	741	2.9
	蟹肉炒飯/Crab Meat Fried Rice				-		
	えびと豚肉入りチャーハン ※お持ち帰りはスープなし	1人前	1170	1264	小麦・卵・エビ	930	3.4
	蝦仁肉糸炒飯/Shrimp and Pork Fried Rice				大豆・豚肉		
パイカーチャーハン ※お持ち帰りはスープなし	1人前	1260	1361	小麦・卵	1232	5.0	
排骨炒飯/Pork Chop Fried Rice				大豆・豚肉			
前菜・料理	豆腐干と昆布のあえもの	1人前	270	292	小麦	117	1.0
	小菜/Din Tai Fung House Special				大豆・ごま		
	蒸し鶏ねぎソース	1人前	630	681	小麦	273	1.5
葱油鶏/Steamed Chicken with Leek Sauce	大豆・鶏肉・ごま						
青菜	青菜の炒めニンニク風味 ※季節により青菜が変わる場合がございます。	1人前	720	778	小麦	397	3.3
	炒青菜/Stir-Fry Water Spinach				大豆・鶏肉・ごま		
揚げ物	パイカー(豚肉の香り揚げ)	1人前	810	875	小麦	484	2.3
	炸排骨/Fried Pork Chop				大豆・豚肉		
	えび入り棒春巻き	2本	504	545	小麦・卵・エビ	232	0.7
	蝦肉春捲/Shrimp Stick Spring Roll				豚肉	465	1.4
	鶏肉の唐揚げユウリンソース	1人前	630	681	小麦	357	2.4
	油淋鶏/Fried Chicken with Salty-sweet Sauce				大豆・鶏肉・ごま		
	小えびのフリッターマヨソース	1人前	720	778	小麦・卵・乳成分・エビ	387	1.2
	沙拉蝦仁/Prawn Fritter with Mayonnaise Sauce				大豆		
	大根もち	2本	504	545	小麦・エビ	133	1.5
	蘿蔔糕/Radish Rice Cakes				大豆・豚肉・ごま	266	3.0
					※本品で使用している干海老は、カニが混ざる漁法で漁獲されています		
お弁当メニュー ◆一部取り扱いのない店舗がございます		内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目) 下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
チャーハン点心弁当 ※八重洲店以外	1人前	925	999	小麦・卵・エビ	784	3.8	
				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
チャーハン点心弁当 ※八重洲店のみ	1人前	925	999	小麦・卵・エビ	900	3.5	
				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
チャーハン油淋鶏弁当 ※八重洲店以外	1人前	925	999	小麦・卵・エビ	787	3.7	
				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
チャーハン油淋鶏弁当 ※八重洲店のみ	1人前	925	999	小麦・卵・エビ	847	3.2	
				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま			
ジャージャー麺	1人前	740	800	小麦・卵	699	4.5	
				大豆・鶏肉・豚肉・ごま			
台湾風焼きそば	1人前	740	800	小麦・卵	914	6.7	
				大豆・鶏肉・豚肉・ごま			

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。

鼎泰豊 メニュー一覧表・アレルギー情報

【お土産メニュー】

食品衛生法に基づき、以下を表示しております。

①法令で規定する特定原材料7品目

小麦・卵・乳成分・そば・落花生・エビ・カニ

②表示を推奨する特定原材料に準ずるもの21品目

あわび・いか・いくら・オレンジ・キウイフルーツ・牛肉・くるみ・さけ・さば・大豆・鶏肉・豚肉・まつたけ・もも・やまいも・りんご・ゼラチン・バナナ・カシューナッツ・ごま・アーモンド

掲載情報は、アレルギー症状を発生しないことを保証するものではありません。

当レストランでは、全てのメニューを同一の厨房で、調理・洗浄機器などについても共通のものを使用して調理しているため、加工または調理の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。アレルギーに対する感受性は個人差があり、その時々体調などにより微量な混入でも発症する可能性もございますので、ご理解の上、ご注文にあたっては、お客様による最終的なご判断をお願いします。

お好みでお使いいただく調味料(小籠包のたれ、醤油、酢、ねり辛子など)は内容に含まれておりません。

メニュー内容、使用食材は予告なく変更となる場合がございます。

使用食材につきましては、製造元からの情報をもとに確認しております。掲載情報については随時更新されますので、最新情報をご確認ください。

2021年3月31日更新

お土産メニュー	内容量	本体価格	表示価格	上段: 特定原材料(7品目)	エネルギー (kcal)	塩分 (g)
				下段: 特定原材料に準ずるもの(21品目)		
小籠包(6個入)	1袋	840	908	小麦	425	1.0
小籠包/Pork XiaoLongBao				大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン・ごま		
まんじゅうAセット(豚肉入りまんじゅう:5個)	1セット	1000	1080	小麦	-	-
大包A套餐/Buns Aset				大豆・豚肉・ごま		
まんじゅうBセット(豚肉入り:3個・あん入り:2個)	1セット	1000	1080	小麦	-	-
大包B套餐/Buns Bset				大豆・豚肉・ごま		
豚肉入りまんじゅう	1個	220	238	小麦	228	0.5
鮮肉大包/Pork Bun				大豆・豚肉・ごま		
あん入りまんじゅう	1個	220	238	小麦	228	0.1
豆沙大包/Red Bean Bun				-		
ゴマあん入りまんじゅう	1個	220	238	小麦	370	0.1
芝麻大包/Sesame Bun				豚肉・ごま		
豚肉入りちまき	1本	580	627	小麦	449	1.5
鮮肉粽子/Pork Sticky Rice Bun				大豆・豚肉		
パイナップルケーキ	1個	250	270	小麦・卵・乳成分	-	-
鳳梨酥/Pineapple Cake				大豆		
鼎泰豊香辣醬	1箱	1200	1296	-	-	-
鼎泰豊香辣醬/Din Tai Fung Spicy Jiang				大豆・ごま		
鼎泰豊XO醬	1箱	2700	2916	エビ	-	-
鼎泰豊XO醬/Din Tai Fung XO Sauce				大豆・豚肉		
鮑と椎茸のブラウンソース煮込み	1箱	1800	1944	小麦	129	2.4
				あわび・大豆・鶏肉		
フカヒレのブラウンソース煮込み	1箱	3600	3888	小麦	265	2.3
				大豆・鶏肉		
鮑・フカヒレ 2個・2個セット	1箱	10000	10800	小麦	-	-
				あわび・大豆・鶏肉		

※店舗により取り扱いのないメニューがございます。詳しくは各店舗にお問い合わせください。